..!.- CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° 92 ,DE 1998

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR MÓNICA FERRARO LEON CHAUVET para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-13, no Gabinete Parlamentar do Deputado Pedro Celso
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.693/98-CLDF).

2 - NOMEAR SAMUEL DA SILVA SOARES para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Peniel Pacheco (Resolução
nO 143/97 - Processo nO 002.573/93-CLDF).

3 - NOMEAR PAULO MIRANDA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado Antônio José-Cafú (Resolução
nO 143/97 - Processo nO 000.370/95-CLDF).

4 - EXONERAR MÁRCIA BEATRIZ DICCMANN TURCATO, matrícula nO
12.669-23 do Cargo Especial de Gabinete, CL-14, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Antônio José-Cafú, bem como NOMEÁ-LA para exercer o cargo em comissão
de Assistente de Coordenador, CL-12, na Coordenadoria de Comunicação Social
(Resoluções nOs 091/94 e 143/97 - Processo nO 002.359/95-CLDF).

5- EXONERAR LUIS CLAUDIO DA SILVA ALVES, matrícula nO 11.953-31
do cargo em comissão de Assistente de Coordenador, CL-12, da Coordenadoria de
Comunicação Social, bem como DEVOLVER o servidor a sua lotação de origem
(Resolução nO 091/94 - Processo nO 00.469/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 20 de ma o de 1998.

\

Deput~ LUCIA CA
/ Presidente

//

\